Приложение №4
к Положению о порядке проведения аттестации работников ИГЭУ, занимающих должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу

ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии

	«_____» ____________20___г.
	№ _____

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель  _____________________________________________________________________
Секретарь  _______________________________________________________________________
Члены комиссии __________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проведении аттестации на соответствие занимаемой должности работников:
1. _______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. аттестуемого лица)
	СЛУШАЛИ:
1. _______________________ ознакомил членов комиссии с аттестационными материалами на
__________________________________
                      (Ф.И.О. аттестуемого лица)
Вопросы к аттестуемому работнику (руководителю подразделения) _______________________
_________________________________________________________________________________
Ответы __________________________________________________________________________

	ВЫСТУПИЛИ:
______________________________________
	РЕШИЛИ:
1. Решение аттестационной комиссии по результатам открытого голосования:
________________________________ соответствует (не соответствует) занимаемой должности.
                    (Ф.И.О. аттестуемого лица)
Количество голосов членов комиссии: "за" - _____, "против" - _______ .
2. Замечания, предложения, рекомендации  аттестационной комиссии по результатам голосования: ______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Председатель аттестационной комиссии

________________________
(подпись)

________________________
(Ф.И.О.)

Секретарь

________________________
(подпись)

________________________
(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]

Приложение №

4

к Положению о порядке проведения

аттестации работников ИГЭУ, занимающих

должности

педагогических работников,

относящихся к профессорско

-

преподавательскому составу

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии

«_____» ____________20___г.

№ _____

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  __________________________

_______________

____________________________

Секретарь  __________________

______________

_______________________________________

Члены комиссии _______________

______________

_____________________________________

_______________________________

______________

_________________

___________________

____

______________

_______________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проведении аттестации

на соответствие занимаемой должности работников:

1. ________________

___________________

____________________________

________________

(Ф

.

И

.

О

.

аттестуемого лица)

СЛУШАЛИ:

1. _____________

__________

ознакомил членов комиссии с аттестационными материалами на

__________________________________

(Ф

.

И

.

О

.

аттестуемого лица)

Вопросы к аттестуемому

работнику (руководителю подразделения) ________

_____

__________

_______________________________________________________________________

_____

_____

Ответы __________________________________________________________

_______

_________

ВЫСТУПИЛИ:

________________

______________________

РЕШИЛИ:

1. Решение аттестационной комиссии по результатам открытого голосования:

_________________________

_____

__ соответствует (не соответствует) занимаемой должности.

(Ф

.

И

.

О

.

аттестуемого лица)

Количество голос

ов членов

комиссии: "за"

-

_____, "против"

-

_______ .

2. Замечания, предложения, рекомендации  аттестационной комиссии по результатам

голосования:

______________________________________________________________________

_________

_____

_______________________

____________________________________________

_________________________________________________________________________________

Председатель

аттестационной комиссии

________________________

(подпись)

________________________

(Ф

.

И

.

О

.

)

Секретарь

________________________

(подпись)

________________________

(Ф

.

И

.

О

.

)

  Приложение № 4   к Положению о порядке проведения  аттестации работников ИГЭУ, занимающих  должности  педагогических работников,  относящихся к профессорско - преподавательскому составу

ПРОТОКОЛ   заседания аттестационной комиссии

«_____» ____________20___г.  № _____

ПРИСУТСТВОВАЛИ:   Председатель  __________________________ _______________ ____________________________   Секретарь  __________________ ______________ _______________________________________   Члены комиссии _______________ ______________ _____________________________________   _______________________________ ______________ _________________ ___________________   ____ ______________ _______________________________________________________________     ПОВЕСТКА ДНЯ:   О проведении аттестации   на соответствие занимаемой должности работников:   1. ________________ ___________________ ____________________________ ________________    (Ф . И . О .   аттестуемого лица)     СЛУШАЛИ:   1. _____________ __________   ознакомил членов комиссии с аттестационными материалами на   __________________________________                            (Ф . И . О .  аттестуемого лица)   Вопросы к аттестуемому  работнику (руководителю подразделения) ________ _____ __________   _______________________________________________________________________ _____ _____   Ответы __________________________________________________________ _______ _________       ВЫСТУПИЛИ:   ________________ ______________________     РЕШИЛИ:   1. Решение аттестационной комиссии по результатам открытого голосования:   _________________________ _____ __ соответствует (не соответствует) занимаемой должности.                        (Ф . И . О .   аттестуемого лица)   Количество голос ов членов  комиссии: "за"  -   _____, "против"  -   _______ .   2. Замечания, предложения, рекомендации  аттестационной комиссии по результатам  голосования:   ______________________________________________________________________   _________ _____ _______________________ ____________________________________________   _________________________________________________________________________________

  Председатель  аттестационной комиссии    ________________________   (подпись)    ________________________   (Ф . И . О . )

  Секретарь    ________________________   (подпись)    ________________________   (Ф . И . О . )